
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 21. května 2018 

Č.j.: 2018/065278/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka třídících systémů pro 

zpracování bankovek“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

 
Prosím můžete tímto potvrdit, že z Vaší strany jako zákazníka není požadováno pro OeBS 

nebo G&D M vzorový detektor pro CZ bankovky? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel ani při maximální snaze dotazu dodavatele nerozumí a není tedy schopen na tento 

dotaz odpovědět. Prosíme tedy o jednoznačné a jasné formulování dotazu.  

 

Dotaz č. 2:  

 

Týkající se detektoru magnetických kódů - možno ze strany potencionálního uživatele dostat 

potvrzení, jestli je požadováno - očekávána detekce - analýza tlačeného kódu na ochranném 

pásku a použití tohoto kódu k určení nominální hodnoty? 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Magnetický detektor musí detekovat magnetickou barvu (magnetický pigment v hlubotiskové 

nebo knihtiskové barvě) a současně magneticky kódovaný ochranný proužek MultiCode®, 

specifický pro každou nominální hodnotu. 

 

 

 

S pozdravem 

             

 

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2018-05-21T16:21:20+0200




